
24/11/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2021 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2021 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-61/2021-uasg-200331-fnsp-360755624 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2021 | Edição: 217 | Seção: 3 | Página: 151

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08000.000883/2020-11

Pregão Nº 28/2020. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: BERKANA TECNOLOGIA EM SEGURANÇA LTDA, CNPJ nº 07.259.712/0001-79. Objeto:

aquisição de equipamentos para ações de contrainteligência de segurança pública, compreendendo o

fornecimento e a garantia, em atendimento às necessidades da Diretoria de Inteligência-

DINT/SEOPI/MJSP, com vistas às Ações de Contrainteligência de Segurança Pública nos 5 (cinco) Centros

Integrados de Inteligência de Segurança Pública Regionais - CIISP - R localizados nas 5 (cinco) regiões

administrativas do Brasil, além dos Órgãos Partícipes, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no Termo de Referência, anexo do Edital. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93, Lei nº

10.520/02, Lei nº 8.078/90 e Decreto nº 7.892/13. Vigência: 04/10/2021 a 04/10/2022. Valor Total: R$

708.260,00. Data de Assinatura: 04/10/2021.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


